

Položkový rozpočet

S:	T16093	Fakultní nemocnice Brno - PDM, přechod z páry na horkou vodu
O:	D.1	Stavební a inženýrské objekty
R:	D.1.1	D1.1 Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 273,20
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	1,21500	113,00	137,30
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,21500	225,00	273,38
3	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,86750	303,00	565,85
4	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,21500	234,00	284,31
5	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj, zásyp SÚ04, SÚ05	t	2,42775	417,00	1 012,37
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				55 024,82
6	3001	Překlad L50/50/5-1200	kus	4,00000	270,00	1 080,00
7	3002	Překlad L50/50/5-1650	kus	2,00000	315,00	630,00
8	310271520	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.15cm	m3	0,30000	4 919,00	1 475,70
9	31794001	Patní kotevní plech 200/200/8mm, žárový pozink	kus	8,00000	360,00	2 880,00
10	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,11150	26 622,00	2 968,35
11	342011121	Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášť.z jedné strany,RB 12,5, zajištění sterilního prostředí operačních, sálů, SÚ12	m2	27,00000	450,00	12 150,00
12	342012232	Příčka SDK tl.105 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 15mm	m2	14,70000	749,00	11 010,30
13	342255024	Příčky z pórobetonových tvárnic tl. 10 cm P4-500	m2	20,10000	569,00	11 436,90
14	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12 žárový pozink	t	0,18143	45 900,00	8 327,64
15	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, Včetně dodávky profilu U č.12 žárový pozink	t	0,06882	44 550,00	3 065,93
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 906,46
16	416021122	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm, SÚ06, zakrytí podstropních rozvodů	m2	6,03000	482,00	2 906,46
Díl:	5	Komunikace				919,13
17	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, SÚ08	m2	0,67500	135,00	91,13
18	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, SÚ08	m2	4,50000	184,00	828,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				97 906,95
19	572531131	Oprava trhlin cem.hmota vč sponek	m2	684,66400	135,00	92 429,64
20	60001	Vysátí trhlin a rozdrobeného betonu	m2	684,66400	8,00	5 477,31
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				600 373,73
21	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 25% plochy - štukových	m2	738,25000	146,00	107 784,50
22	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 25 % pl. - štukových	m2	770,10000	128,00	98 572,80
23	612433214	Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm, postřík, podklad, jádrová omítka, štuk	m2	438,21000	793,00	347 500,53
24	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem - na nové zdivo	m2	40,20000	98,00	3 939,60
25	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková, SÚ02	m2	121,10000	297,00	35 966,70
26	612481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do šterky-stěny, včetně výztužné sítě a šterkového tmelu - na nové, zdivo	m2	40,80000	162,00	6 609,60
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 459,66
27	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	1,81800	2 655,00	4 826,79
28	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,07200	2 439,00	175,61
29	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,05754	25 326,00	1 457,26
Díl:	64	Výplně otvorů				8 672,00
30	642942111	Osazení zárubní dřevních ocelových, pl. do 2,5 m2, 05/Z, požár odol. EW 30 DP1, včetně dodávky, zárubně 90 x 197 x 15 cm	kus	2,00000	1 906,00	3 812,00

31	642942221	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, 06/Z, požár odol. EW 30 DP1, včetně dodávky, zárubně 125 x 197 x 15 cm	kus	1,00000	2 204,00	2 204,00
32	763181311	Mtž zárub ocel v-2,75m 1křídlo SDK, SÚ13	kus	2,00000	487,00	974,00
33	6400	Ocelová zárubeň SDK 75/90, SÚ13	kus	2,00000	841,00	1 682,00
Díl:	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				1 503,00
34	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, obrubník chodníkový SÚ08	m	9,00000	167,00	1 503,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 686,80
35	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,70000	618,00	1 668,60
36	962036112	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	41,70000	82,00	3 419,40
37	963016211	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	65,30000	56,00	3 656,80
38	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	23,55000	40,00	942,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				61 081,20
39	97001	Nový prostup žb stěnou - jádrové vrtání D 300mm, SÚ10	kus	16,00000	900,00	14 400,00
40	97002	Oprava stávajících prostupů D 150mm vč. zapravení + požár. ucpávka viz. pol. 0001, SÚ11	kus	5,00000	1 125,00	5 625,00
41	971033631	Vybourání otv. zeď cihel., tl.15 cm, MVC	m2	6,76700	267,00	1 806,79
42	973049231	Vysekání kapes zeď bet, osaz. konstr. 10x15x20 cm	kus	8,00000	230,00	1 840,00
43	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	156,03400	86,00	13 418,92
44	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	332,23000	63,00	20 930,49
45	61160216	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197, 01/D-SÚ13	kus	2,00000	1 530,00	3 060,00
Díl:	98	Demolice				37 221,50
46	981512114	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton	m3	8,50000	4 379,00	37 221,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				34 705,99
47	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	66,74229	520,00	34 705,99
Díl:	OM	Ostatní materiál				1 948,50
48	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/100/250	kus	9,00000	104,00	936,00
49	59245020	Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní	m2	4,50000	225,00	1 012,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				164,00
50	711140012	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x ALP, 1x Bitagit 40 mineral V 60 S 40, SÚ05	m2	1,00000	164,00	164,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				52 200,00
51	7660001	Kovové dveře 900/1970mm, požár. odol. EW 30 DP1, 03/Z	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00
52	7660002	Kovové dveře 1250/1970mm, požár. odol. EW 30 DP1, 04/Z	kus	1,00000	25 200,00	25 200,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				70 072,63
53	767001	Zvýšená podlaha pro nový VN rozvaděč z porořstu, 02/Z	m2	10,19250	1 170,00	11 925,23
54	767002	Ocelové schodiště,stup. z porořstu, vč zábradlí, 01/Z	kpl	1,00000	22 500,00	22 500,00
55	767003	Odstranění stávajícího zábradlí - SÚ05	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
56	767587001	Podhled, rošt, kazety 60 x 60 cm, SÚ09	m2	65,30000	508,00	33 172,40
57	767641800	Dmtž zárubní dveří do 2,5 m2	kus	3,00000	225,00	675,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				24 885,63
58	7710001	Dodávka dlažby keramické	m2	27,75850	360,00	9 993,06
59	771575107	Montáž podlah keramických, vč. flexi lepidla	m2	26,95000	504,00	13 582,80
60	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	261,95400	5,00	1 309,77
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				224 220,14
61	777552250	Podlaha stěrková akrylátová, bezprašná	m2	713,05500	252,00	179 689,86
62	777553020	Penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou	m2	713,05500	59,00	42 070,25
63	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	2 460,03980	1,00	2 460,04
Díl:	783	Nátěry				7 875,00
64	783001	Nátěr syntetický kov. konstrukcí 2xZákl. 3xEmail., barva šedá	m2	25,00000	315,00	7 875,00
Díl:	784	Malby				40 068,63
65	784111101	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	636,01000	19,00	12 084,19
66	784195412	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	636,01000	44,00	27 984,44

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			92 830,17	
67	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	52,83334	415,00	21 925,84
68	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	172,75294	155,00	26 776,71
69	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	408,41380	14,00	5 717,79
70	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	52,83334	367,00	19 389,84
71	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	52,83334	360,00	19 020,00
Díl:	ON	Ostatní náklady			33 963,31	
72	0001	Požární ucpávka odolnost 45minut	kus	25,00000	702,00	17 550,00
73	ON0001	Příplatek za nošení staveb. materiálu ručně do 1.PP	t	56,99066	288,00	16 413,31